様式第１号（第８関係）

堺市街なみ環境整備事業修景施設整備補助金交付申請書

年  月  日

堺 市 長  殿

申請人

所在地

団体名
（ ふりがな ）

代表者
（ ふ り

職
が

氏名
な ）

       代表者住所

       代表者生年月日

年度堺市街なみ環境整備事業修景施設整備補助金について、次のとおり補助を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

補 助 対 象 事 業

の 工 事 名 称
                    修景工事

所 在 地 堺市    区

補助金交付申請額    円

所有者の住所又は

所在地

所有者の氏名又は

名称

電話番号

用 途

構 造

築 年 数 築        年

規 模

地上   階

地下   階

高さ   ｍ

建築面積

㎡
延べ面積      ㎡

備 考

担当課受付印